様式第１号（第４条関係）

災害時協力井戸登録申請書
　　年　　月　　日
　呉市長　様

住　　所
申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　印
電話番号

災害時協力井戸として登録を受けたいので，呉市災害時協力井戸共助利用支援事業実施要綱第４条の規定により，次のとおり申請します。なお，登録に当たっては，次の協力事項について同意します。
（裏面あり）

井
戸
の
情
報

	所在地
	□申請者住所と同じ
□申請者住所以外（呉市　　　　　　　　　　　　）

	所有者
	□申請者と同じ
□申込者以外（呉市　　　　　　　　　　　　　　）

	管理者
※所有者と異なる場合に記入

	位　置
	□宅地内（□屋内　□屋外）　□田畑　□公共地
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	汲み上げ種類
	□電動式　□手動式　□電動・手動式併用

	停電時の使用
	□可能　□不可能

	利用状況
	□日常的に利用している
（□飲料水に使用　□生活用水（洗濯・洗車・風呂等に使用））
□あまり利用していない

	水量
	□十分確保されている
□枯れることがある　　□不明

	水質検査
	□定期的に実施している
（検査結果　□飲用可能　□飲用不可能）
□検査していない

【協力事項】

	内　　容
	左記事項をご確認の上，
次のいずれかに○を付けてください。

	１
	災害時に井戸水を無償で提供できる。
	はい
	いいえ

	２
	井戸の所有者と管理者が異なるとき，相互の了解は得られている。（異なる場合のみ回答）
	はい
	いいえ

	３
	交付を受ける登録標識を災害時協力井戸の周辺等見やすい場所に掲示する。
	はい
	いいえ

	４
	井戸の所在地及び所有者又は管理者の情報を呉市ホームページ等，不特定多数の人の目に触れるものに掲載することに承諾する。
	はい
	いいえ

	５
	井戸の所在地及び所有者又は管理者の情報を井戸の所在する自治会連合会の住民や自主防災組織に情報提供することに承諾する。
	はい
	いいえ

	６
	井戸の所在地及び所有者又は管理者の情報を井戸の所在する自治会の住民に情報提供することに承諾する。
	はい

(　　　　 自治会)
	いいえ

※　１から３のすべて，及び４から６のいずれか一つが「はい」でない場合，
申請できません。

[bookmark: _GoBack]